
Rekordstordeltagelsepå kvalitets-

bedømmelseog3 årstestfor ponni
. Dettearrangementetharsattseg
i ponniverdenennå,detharblitt
entradisjonformangeoppdrettere
i Norskponniavlsforreningå
forberedeponnienesinefor
kvalitetsbedømmelseomhøsten.
Noesomnokbidrotil atantallet

deltagerei år vartredobletfra
, tidligerevaratdetnåblegitt

anledningtil å deltaflereganger
meddensammeponnien.Hele
21ponniervarpåmeldti 3
forskjelligeklasser:4 åringer,
5-6-åringerog7år ogeldre.
Nytti år varogsåat detble
arrangert3-årstestsamtidig,
noesomsamlethele18ponnier
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Blant4-åringeneblenorskfødteSteinsrudLlewellyn
e,BriderdeneBerwynfa,eierogoppdretterMari-
anneWessel,bådebestegangartsponniogbeste
sprangponni.I tilleggutmerkethansegmedsitt
utroligegemyttogegnethetsombarneponni.
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OjOje.NorumsNonchalantblebestegangartsponniogbestesprangponnii klassen5-6år - i gangfikk
hanto /O-tallogto9-tall!I tilleggblehanbestenorskfødte,SusanHellumsvandrepokalgikktil eierog
oppdretterAnineAndresen.

I år var det fjerde gang Norsk ponniavls-
forrening hadde kvalitetsbedømmelsen
sin på Freste Gård i Vestfold. En etter
hvert rutinert stab med sekretariat og
gode medarbeidere gjorde sitt til at det
var et velorganisert og trivelig arrange-
ment. Litt dårlig oppvarmingsmulighe-
ter ble det ute, når vinteren plutselig på
lørdag bestemte seg for å melde sin an-
komst, men dette ble greit løst på søn-
dag ved at hver ekvipasje fikk litt opp-
varrning inne mens ekvipasjen foran ble
bedømt.

To gode etter samme hingst
Norums Nonchalant gjorde seg virke-
lig bemerket som avlshingst. Han har
ikke hatt mange avkom,men de som har
blitt vist frem gjennom årene har virke-
lig gjort seg bemerket. I år fikk vi se den
sjarmerende vallaken Ojoj og den flotte
hoppen FamesLabonita. Beggeviste høy
kvalitet og fikk betalt med opp til flere
W-tall.

Dessverre har Fames Labonita ukjent
stamme på morssiden og er registrert
i B-registeret i ponniavlsforreningen.
Hun stilte derfor utenfor konkurranse
og var ikke premieberettiget. Det må al-

likevelvære godt for eierMarit Delebekk
og oppdretter Kjell Dolvik å vite at hun
ellers hadde innkassert alt som var mu-
lig avpremier. Med sine 9,03som gang-
artsponni og 9,65 som sprangponni - 10
tall både fra markdommer og testrytter
- lå hun helt i topp på alle lister.

Ojoj med Deri Dandy som morfar be-
veger seg som en gummiball og ble be-
lønnet med hele 9 på trav, 10på galopp,
10på ridbarhet og 9 på kapasitetpå gang-
artsprøven! Det er nok mange hesteryt-
tere som kunne ønske seg denne mo-
dellen noen størrelser større. Dessverre
viste han ikke så godt skritt og måtte
ta med seg en 6'er for denne gangar-
ten. Selvom han ikke var like overlegen
som sprangponni fikk han to fine 8 tall,
og ble derved både beste gangartsponni
og beste sprangponni i sin klasse, 5-6
år. Hans høye karakterer gjorde at han i
tillegg ble den norskfødte ponnien med
totalt høyeste poengsum. Dermed gikk
Susan Hellums vandrepremie til opp-
dretter og eier Anine Andresen.

Megetgod4-åring
I klassenfor 4-åringene var det Welsh
sec A ponnien Steinsruds Llewelyn e.


